
1 

                                                                                                           Ev. číslo dodatku : 2017-0157-2 
 

Dodatek č.2  
ke smlouvě o dílo č.7364/2015/5079 

 
uzavřené podle § 2586  a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve  

zněních pozdějších předpisů 
 

 
I. Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel   Město Bohumín 
v zastoupení:    Ing. Petr Vícha 

           starosta města 
na adrese:               Masarykova ul.158, Bohumín, 735 81 
IČ:      00297 569       
DIČ:                                         CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 
Číslo účtu:      27-1721638359/0800 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech  
a/ smluvních:     Ing. Petr Vícha - starosta  
b/ technických, cenových:    Ing. Jitka Ptošková - vedoucí odboru rozvoje a investic  

                         tel.596092242                           
                          p. Mrázková Eva - referent odboru rozvoje a investic 

                                                tel.596092172 
Objednatel je plátcem DPH. 

      
 

      
 
1.2 Zhotovitel KR Ostrava a.s.  
 
se sídlem: v Ostravě 710 00 – Slezská Ostrava, Slívova 1946/7    
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 2527  
 
Statutární zástupce:  Štefan Polák  

        
IČ:    25890981  
DIČ:    CZ25890981 
Bankovní spojení:  KB Ostrava 
Číslo účtu:    19-3238610267/0100 
Osoby oprávněné jednat 
ve věcech 
a/ smluvních:                       Štefan Polák statutární ředitel       
b/ technických, cenových:  Tomáš Urban 
     Ing. Jakub Szotkowski 

 
 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo ze dne 16. 3.2017 a 
dodatku č.1 ze dne 16.5.2017  na provedení díla „ Bohumín – Záblatí – ul. Sokolská, 
Rychvaldská – odkanalizování s centrální ČS – I. etapa “ v následujícím znění : 



2 

 
II. Předmět a místo plnění 

 
Předmět plnění se upravuje takto: 
 
Vícepráce - dodávka a montáž výstupních schůdků z kompozitního materiálu u čerpací stanice, 
přípočet položky - šedá zámková dlažba 
 
Méněpráce 
- odpočet položek - domovní šachtice, červená zámková dlažba   
 

IV. Cena díla 
 
Cena za provedení díla dle odst.4.1 se upravuje takto : 

   

SO 04 ČS Cena bez DPH DPH Cena  

Vícepráce dle 
položkového rozpočtu 

 
     37 999,99Kč 

 
0,--Kč 

 
     37 999,99Kč 

Méněpráce dle 
položkového rozpočtu 

 
     - 5 510,--Kč 

 
0,--Kč 

 
     - 5 510,-- Kč 

SO 06 Veřejné části 
přípojek - „A“1 

   

Méněpráce dle 
položkového rozpočtu 

 
      - 3 026,--Kč 

 
0,--Kč 

 
     - 3 026,--Kč 

 
Celkem dodatek č.2 

 
      29 463,99Kč 

 
0,--Kč 

 
     29 463,99Kč 

 
 

 Cena díla bez DPH DPH Cena díla 

 
Původní cena díla 
celkem 

 
3 864 039,85Kč 

 
89 139,38Kč 

 
3 953 179,23 Kč 

Cena dle dodatku č.2 
vícepráce 

 
     37 999,99Kč      

 
      0,--Kč 

  
     37 999,99Kč 

Cena dle dodatku č.2 
méněpráce 

       
     - 8 536,--Kč 

 
     0,--Kč 

     
     - 8 536,--Kč 

Cena dle SOD vč. 
dodatku č.1 a č.2  
celkem 

 
3 893 503,84Kč 

 
89 139,38Kč 

 
3 982 643,22Kč 

 
   
Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou  stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněným zástupci 
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno  vyhotovení. 
 
 
V Bohumíně dne 06.09.2017                                              V Ostravě dne  05.09.2017                                             
 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města v.r.                                     Štefan Polák, statutární ředitel v.r. 



3 

 
 



 



 

  


